

令和5年度 (6月～3月分) 大阪維新の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	6月1日	広報費	会派ホームページ・ドメイン更新料		737	△ 737
2	6月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	△ 1,261
	6月9日	補助金	政務活動費 6月分	1,100,000		1,098,739
3	6月9日	事務費	会派パソコン代金		870,130	228,609
4	6月9日	事務費	会派マウス代金		15,990	212,619
5	6月12日	資料購入費	書籍購入		3,740	208,879
6	6月12日	資料購入費	書籍購入		3,740	205,139
7	7月5日	広報費	会派ホームページ・ドメイン更新料		2,948	202,191
8	7月5日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		39,600	162,591
9	7月5日	事務費	会派Wi-Fiルーター代金		14,670	147,921
10	7月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	147,397
	7月10日	補助金	政務活動費 7、8、9月分	3,300,000		3,447,397
11	7月12日	資料購入費	書籍購入		9,240	3,438,157
12	7月27日	資料購入費	公文書公開手数料		195	3,437,962
13	7月27日	資料購入費	公文書複写費用		1,830	3,436,132
14	8月3日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	3,435,608
15	9月4日	事務費	会派コピー用紙代金		1,973	3,433,635
16	9月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	3,433,111
17	9月13日	資料購入費	公文書複写費用		1,150	3,431,961
18	9月22日	広報費	議会報告製作費用・ポスティング費用 (7月分)		1,253,780	2,178,181
19	9月25日	事務費	会派複合機購入代金・会派PCマニフェスト廃棄処理代金		784,440	1,393,741
20	9月25日	資料購入費	書籍購入		11,660	1,382,081
21	10月4日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	1,381,557
22	10月4日	事務費	会派コピー用紙代金		2,185	1,379,372
	10月10日	補助金	政務活動費 10、11、12月分	3,300,000		4,679,372
23	10月24日	事務費	会派会議用スピーカーフォン		8,990	4,670,382
24	11月6日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	4,669,858
25	11月20日	事務費	会派コピーカウンター料金 10月分		3,256	4,666,602
26	12月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	4,666,078
27	12月12日	事務費	会派コピーカウンター料金 11月分		3,366	4,662,712
28	12月22日	資料購入費	書籍購入		6,490	4,656,222
29	1月9日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	4,655,698
	1月10日	補助金	政務活動費 1、2、3月分	3,300,000		7,955,698
30	1月19日	事務費	会派コピーカウンター料金 12月分		2,032	7,953,666
31	1月19日	広報費	議会報告製作費用・ポスティング費用 (9月分)		1,211,980	6,741,686
32	2月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	6,741,162
33	2月16日	事務費	会派コピーカウンター料金 1月分		2,802	6,738,360
34	3月5日	広報費	会派ホームページ・サーバ利用料		524	6,737,836
35	3月15日	事務費	会派コピーカウンター料金 2月分		1,612	6,736,224
36	3月15日	資料購入費	書籍購入		3,740	6,732,484
37	3月25日	広報費	議会報告製作費用・ポスティング費用 (11月分)		2,218,150	4,514,334
合 計				11,000,000	6,485,666	4,514,334

令和5年度（6月～3月分）大阪維新の会 政務活動費出納簿（科目別）

広報費

No	日 付	内 容	金 額
1	6 月 1 日	会派ホームページ・ドメイン更新料	737
2	6 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
7	7 月 5 日	会派ホームページ・ドメイン更新料	2,948
10	7 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
14	8 月 3 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
16	9 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
18	9 月 22 日	議会報告製作費用・ポスティング費用（7月分）	1,253,780
21	10 月 4 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
24	11 月 6 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
26	12 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
29	1 月 9 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
31	1 月 19 日	議会報告製作費用・ポスティング費用（9月分）	1,211,980
32	2 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
34	3 月 5 日	会派ホームページ・サーバ利用料	524
37	3 月 25 日	議会報告製作費用・ポスティング費用（11月分）	2,218,150
合 計			4,692,835

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
5	6 月 12 日	書籍購入	3,740
6	6 月 12 日	書籍購入	3,740
11	7 月 12 日	書籍購入	9,240
12	7 月 27 日	公文書公開手数料（乾議員分）	195
13	7 月 27 日	公文書複写費用（乾議員分）	1,830
17	9 月 13 日	公文書複写費用（乾議員分）	1,150
20	9 月 25 日	書籍購入	11,660
28	12 月 22 日	書籍購入	6,490
36	3 月 15 日	書籍購入	3,740
合 計			41,785

通信費

No	日 付	内 容	金 額
8	7 月 5 日	会派控室インターネット接続利用料	39,600
合 計			39,600

令和5年度（6月～3月分） 大阪維新の会 政務活動費出納簿（科目別）

事務費

No	日 付	内 容	金 額
3	6 月 9 日	会派パソコン代金	870,130
4	6 月 9 日	会派マウス代金	15,990
9	7 月 5 日	会派Wi-Fiルーター代金	14,670
15	9 月 4 日	会派コピー用紙代金	1,973
19	9 月 25 日	会派複合機購入代金・会派PCマニフェスト廃棄処理代金	784,440
22	10 月 4 日	会派コピー用紙代金	2,185
23	10 月 24 日	会派会議用スピーカーフォン	8,990
25	11 月 20 日	会派コピーカウンター料金 10月分	3,256
27	12 月 12 日	会派コピーカウンター料金 11月分	3,366
30	1 月 19 日	会派コピーカウンター料金 12月分	2,032
33	2 月 16 日	会派コピーカウンター料金 1月分	2,802
35	3 月 15 日	会派コピーカウンター料金 2月分	1,612
合 計			1,711,446